Российская Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Положение о муниципальной казне
МО «Хатукайское сельское поселение»

	На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Устав муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

РЕШИЛ

1. Утвердить Положение о муниципальной казне муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» согласно приложению.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в районной газете «Дружба» и на официальном стенде администрации Хатукайского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на заместителя главы администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» Хачмафова А.А.

Глава муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»					Ю.Б. Алкашев

[bookmark: _GoBack]от 22.10.2014 г. № 154